
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 20

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 18:19:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2017

N° do Processo: 8484

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2017 09:00:00
Objeto:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA A AQUISIÇÃO DE SALGADOS, LANCHES, BOLOS, DOCES, SUCOS E REFRIGERANTES, para
os Departamentos de Promoção Social, Cultura, Administração e Esportes e Lazer , conforme
especificado no Anexo I. 1.1.1 – O valor estimado orçado corresponde à R$ 112.704,2933. 1.2 –
Serão oneradas as dotações orçamentárias do orçamento programa de 2.017: 02.09.01 – FUNDO
MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL 08.244.0012-2.024 - FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 02.11.01 – FUNDO MUNICIPAL PRÓ-CULTURA
13.392.0023-2.051 – FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
02.12.01 – ESPORTE E LAZER 27.812.0025-2.053 – FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 3.3.90.30.00 –
MATERIAL DE CONSUMO 02.13.01 – SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO 04.122.0026-2.054 –
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 02.13.03 - FEBOM
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO



Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA A AQUISIÇÃO DE SALGADOS, LANCHES, BOLOS, DOCES, SUCOS E REFRIGERANTES, para
os Departamentos de Promoção Social, Cultura, Administração e Esportes e Lazer , conforme
especificado no Anexo I. 1.1.1 – O valor estimado orçado corresponde à R$ 112.704,2933. 1.2 –
Serão oneradas as dotações orçamentárias do orçamento programa de 2.017: 02.09.01 – FUNDO
MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL 08.244.0012-2.024 - FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 02.11.01 – FUNDO MUNICIPAL PRÓ-CULTURA
13.392.0023-2.051 – FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
02.12.01 – ESPORTE E LAZER 27.812.0025-2.053 – FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 3.3.90.30.00 –
MATERIAL DE CONSUMO 02.13.01 – SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO 04.122.0026-2.054 –
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 02.13.03 - FEBOM
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2017 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44205e0d495effa1a596c2816d828fd0.pdf

